
151 Wohmbrechts - Schwarzensee - Opfenbach

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Hergatz, Wohmbrechts Schule
Maria-Thann Grod B12
Maria-Thann Staudach
Maria-Thann Handwerks
Hergatz, Schwarzensee B12
Hergatz, Schwarzensee
Hergatz, Schreckelberg
Opfenbach, Wigratzbad
Opfenbach, Opfenbacher Hof
Opfenbach, Volksbank
Opfenbach, Rathaus

SB

12.05

12.09
12.11
12.12
12.13

SB

12.43
12.45
12.47
12.48
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58
12.59

SB nur an Schultagen in Bayern
RufBus!  Anmeldungen unter Tel.: 08382/9110911 von 06:30-18:00 Uhr. Anmeldungen mind. 2 Std. vor Fahrtantritt, Samstag, Sonn- und Feiertag am Vortag.

Bedarfshalt

gültig ab 11.12.2022
★ Ferienregelung Bayern: Weihnachten: 24.12.2022 - 6.1.2023; Winter: 20.2. - 24.2.2023, Ostern: 03.4. - 14.4.2023; Pfingsten: 30.5. - 09.6.2023; Sommer: 31.7. -
11.9.2023; Herbst: 30.10. - 3.11.2023 und 22.11.2023

      RBA Regionalbus Augsburg, Robert-Bosch-Str.2, 88131 Lindau, info@rba-bus.de, Tel. 0821-5021515


	11-151-o-23a-1-H/R
	Linie 151
	Wohmbrechts - Schwarzensee - Opfenbach
	Montag - Freitag



