

Wohmbrechts - Schwarzensee - Opfenbach



* Bedarfshalt

	Montag - Freitag													
Bitte beachten !	SB []	Se [
Hergatz, Wohmbrechts Schule		x 12.43												
Maria-Thann Grod B12		x 12.45												
Maria-Thann Staudach		x 12.47												
Maria-Thann Handwerks		× 12.48												
Hergatz, Schwarzensee B12		x 12.52												
Hergatz, Schwarzensee	x 12.05	x 12.53												
Hergatz, Schreckelberg		x 12.54												
Opfenbach, Wigratzbad	x 12.09	x 12.56												
Opfenbach, Opfenbacher Hof	x 12.11	x 12.57												
Opfenbach, Volksbank	x 12.12	x 12.58												
Opfenbach, Rathaus	× 12.13	* 12.59												

s nur an Schultagen in Bayern

RufBus! Anmeldungen unter Tel.: 08382/9110911 von 06:30-18:00 Uhr. Anmeldungen mind. 2 Std. vor Fahrtantritt, Samstag, Sonn- und Feiertag am Vortag.

gültig ab 11.12.2022

★ Ferienregelung Bayern: Weihnachten: 24.12.2022 - 6.1.2023; Winter: 20.2. - 24.2.2023, Ostern: 03.4. - 14.4.2023; Pfingsten: 30.5. - 09.6.2023; Sommer: 31.7. - 11.9.2023; Herbst: 30.10. - 3.11.2023 und 22.11.2023

RBA Regionalbus Augsburg, Robert-Bosch-Str.2, 88131 Lindau, info@rba-bus.de, Tel. 0821-5021515